
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 123-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-отеч

Конкурсная группа: Филология-отеч/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Авдонина Ирина Александровна 282 6

2. Аксенова Дарья Сергеевна 270 4

3. Бабаев Артур Абдурахимович 287 3

4. Васенина Дарья Михайловна 242 4

5. Гайдаш Татьяна Витальевна 288 3

6. Гладких Софья Андреевна 253

8. Дениченко Лилия Александровна 253

9. Емелина Ирина Игоревна 252 6

7. Горохова София Дмитриевна 240 4

10. Князева Александра Дмитриевна 253 6

11. Кудашкина Владлена Алексеевна 253 3

12. Липилина Светлана Алексеевна 244 8

13. Лушникова Екатерина Дмитриевна 256 4

14. Ляшецкая Александра Ильинична 247 6

15. Орлова Виктория Сергеевна 244 5

16. Парамонова Лидия Сергеевна 264 5

17. Понкратова Виктория Сергеевна 253 3



СОГЛАСОВАНО:

19. Шамрай Александра Алексеевна 256 2

Ректор А.Н. Чумаченко

18. Телятникова Светлана Ильинична 266 6

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 124-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-зар анг

Конкурсная группа: Филология-зар анг/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акатушева Екатерина Олеговна 262 3

2. Алексеева Анастасия Алексеевна 261 3

3. Алексеева Ольга Алексеевна 266 2

4. Белова Екатерина Александровна 262 3

5. Бондарь Анна Георгиевна 271 3

6. Гиевая Екатерина Александровна 289 4

7. Грехова Юлия Дмитриевна 261 8

8. Зайцева Ксения Романовна 262 6

9. Масленникова Екатерина Валерьевна 259 6

10. Пономарева Анастасия Андреевна 281 3

11. Рудова Юлия Константиновна 271 4

12. Скорлупкина Мария Евгеньевна 288 3

13. Сытова Валерия Сергеевна 258 3

14. Христолюбова Анастасия Сергеевна 296 6

15. Чуваева Диана Николаевна 273 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 125-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-зар нем

Конкурсная группа: Филология-зар нем/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Краснова Екатерина Сергеевна 253 3

2. Макарова Влада Сергеевна 245

3. Семенова Анна Павловна 243 2

4. Чайников Илья Максимович 241 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 126-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ахмурадова Анна Владимировна 249

2. Ваенбергер Виктория Викторовна 249

3. Громова Полина Владиславовна 252

4. Корниенко Дарья Михайловна 272

5. Ломова Мария Алексеевна 266

6. Медведева Арина Сергеевна 238

7. Пронина Яна Алексеевна 249 3

8. Сергеева Марина Александровна 269 3

9. Угрюмова Кристина Николаевна 259 3

10. Филимонова Анастасия Сергеевна 236 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 127-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Конкурсная группа:

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ермолаева Анастасия Михайловна 273 2

2. Нигматулина Алсу Мансуровна 271 3

3. Сащенко Алина Сергеевна 271 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 128-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

фил

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

фил/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Анненкова Наталья Алексеевна 246 5

2. Артемьева Анастасия Владимировна 237 2

3. Афанасьева Алёна Алексеевна 252 5

4. Голенко Юлия Сергеевна 234 6

5. Ефимова Юлия Викторовна 236 8

6. Исаева Ирина Михайловна 249 4

7. Копылец Анастасия Игоревна 283 9

8. Кузнецова Виктория Александровна 234 3

9. Морозова Ольга Алексеевна 235 5

10. Николаева Алина Сергеевна 238 6

11. Саркисян Кристина Вововна 261

12. Синюкова Юлия Олеговна 234 4

13. Фролова Виктория Александровна 227 3



СОГЛАСОВАНО:

14. Чернышов Александр Михайлович 242 5

15. Юрьева Елена Артемовна 235 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 129-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

фр я

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-фр 

я/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Колесников Эдуард Андреевич 232

2. Роганина Ксения Игоревна 235

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Чепурина Ксения Владимировна 228

4. Щеглова Ульяна Алексеевна 226

Ректор А.Н. Чумаченко


